provinciis Hispaniae decrela el deter-

minata , el consequenler alibi ad pra-

xim reduci minime posse : snpcriores

maiores ipsius Congregalionis novascon-

sliliiliones ad uniforme omnium provin-

ciarum guberniiim , Inm hactenus intra

et extra Hispaniariim regna el dominio

erectarum, quam ubicnmqiic in posle-

lum erigendarum , ci speclanlcs etiani

ad capilulorum generalium et provin-

cialium buiusmodi celebralionem, con-

dere posse summopere dcsiderant. Nobis

propleroa diclus lldefonsns procurator

generalis bumililcr supplicari fecit ut

in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignilale apo-

stolica dignaremur.

conccssiofa- § 2. Nos igiiur, ipsum Ildefonsum prò-

lao. curatorem generalem specialibus lavo-

ribus et gratiis prosequi volente?, et a

quibusvis excommunicalionis , suspen-

sionis el inlerdicti, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis , censuris el poenis , a

iure vel ab hominc
,

quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibct

innodaUis cxislit, ad eilcclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , barum

serie absolvenlcs el absoUilum foro cen-

sentes , buiusmodi supplicalionibus in-

clinali , capilulo generali eiusdem Con-

gregalionis proxime celebrando, et post

ipsius capiliili celebralionem definitorio

generali , ut ad eirectum praedictum

nova statuta et leges universales, ba-

bendo prae oculis ad hanc elTormalio-

nem quasdam nostras litteras desuper

in simili forma Brevis die iv aueusli
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•anni proxime praelerili prò regimine

provinciac S. loacbini in regno Polonine

cxpeditas , itaut easdem lilteras oxpli-

care et extcndere, moderari et accomo-

dare possinl , condcre libei'c ci licite

valeant , aucloritate apostolica, tenore

praesenliiim, concedimus et imperlimur:

dnmmodo tainen omnia nova decreta, in

vim facullalis buiusmodi condenda el

faciendo, ab bac Sancià Sede prius ap-

probari debeant.

§ 3. Decerncntes, easdem pi-aescntcs cbii-uijc.

lilteras serapei' firmas, validas ci e(Ti-

caces existere et fore , suosque plena-

rias et inlegros cITectus sorliri et olui-

nere , ac illis , ad quos special el prò

tempore quandocumque speclabil, in

omnibus el per omnia pienissime suf-

fragai , sicque in praemissis , eie.
'

S 4-. Non obstanlibus praemissis , ac neroB.iiif.

constilulionibus ci ordinationibus apo-

stolicis , necnon, quatenus opus sii
,

diclae Congregalionis , cliam , eie.
'

Datum Romae.apud S. Pelrnm , sub

annulo Piscaloris, diex xxvi februarii

MDCCxxviu, ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 26 februarii 1728, ponlif. anno iv.

CCXVII.

Con/irmalnr canonicis regularibus Prae-

monslralensibus decrelum Congrrga-

tionis Rituum, quo concedilur eisdem

facuUas recitandi in poslcnim officia

nommllorum sanclornm eiusdem Or-

dinis '.

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

§ l. Einanavil nuper a Congregalione k^pusìiìo radi.

venerabilium fralrum noslrorum S.R.E.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.J.

2 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

3 De confìrmalione similis decreti in gratiani

eorumdein , vide aliani constit. huins Ponlilìois

ed. MDCcxxv
, die 18 iunii, pontii. u.
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cardinaliiim sacris rilibus praeposilo-

riim , ad supplicalionem dilecti filii

Norberti Mallens prociiratoris generalis

Ordinis canonicorum reguliirium Prac-

monslralensiiini , decrelum tenoris qui

seqiiitur, videlicet :

n.Troiiim ^"™ ex parte patris Norberti Mattens
pr«c(iiL-'.um. Ordinis canonicorum regularium Praemo-

stratensium procuratoris generabs, prò con-

tinualioiie in posterum recitandi in universo

suo Ordine officia sanctorum seu beatorum

eiusdem Ordiids , scibcet B. Godefridi con-

fessoris , S. fiilbeiti abbatis, B. Friderici

abbatis, B. llermanni loseph confessoris,

S. Gerlaci eremitae et confessoris, B. Gcr-

trudis virginis, et S. Siardi confessoris, quae

a nndto tempore in communi et antiquo

dicti Ordinis breviario, prout asseritur, in-

serta reperiuntur, necnon prò sanatione

omnium et singulorum defectuum in prae-

dictà insertione forsan incursorum, sanctis-

simo domino nostro Benedicto Papa XIII

bumillime supplicalum fuerit: Sanctitas Sua,

quibuscumque constitutionibus , ordinationi-

bus et decretis in contrarium quomodolibet

disponentibus minime obstantibus, oratoris

instanliis iuxta petita benigne annuit. Die

XXII ianuarii .Mnccxxviii. — N. card. Coscia.

N. M. Tedeschi archiep. Apamenus, sacro-

rum riluum Congregationis secretarius.

coBfiraaiio R 2. Ciim aulem , sicut dictus Nor-
rtlali deereli. ,

*'
, . , . , ....

berliis nobis subinde exponi fecit, ipse

decrelum huiusmodi, quo firmius sub-

sislal , apostolicac confìrmalionis no-

strac patrocinio communiri sumniopcre

desiderct: nos, spccialem ipsi Norberto

gratiam Tacere volenles, cumque a qni-

biisvi.s cxconiinunicalioiiis , su.spensio-

nis et interdicti , aliisqiie ecclesiasticis

sententiis, consiiris et poeiiis, a iure vel

ab hoiniiic, qiiavis occasione vel causa

latis, si quil)us quomodolibet innodatus

cxislil, ad cifcctum pracsenliiim dum-
laxat consequondum , barum serie ab-

solventes et absolutum fore, censentes

supplicationibns eius nomine nobis su-

per hoc bumiliter porrectis inclinati, de-

ROMANOM An. C. 1728

crclum praeinseitum, auclorilalc aposto-

lica, tenore praesenlium , approbamus

et confirmamus, illique inviolabilis apo-

stolicac firmitatis robur adiicimus: salva

tamen semper in praemissis auctoritate

praedictae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes cuusuiae.

litteras semper (Irmas , eie.
*

§ A. Non obstantibus constitutionibus Conlrarionim

et ordinationibus aposlolicis, celerisquc"'
"

contrariis quibuscumque.

Datum Romac, apud S. Petnim, sub an-

nuloPiscatoris, die viii martii mdccxxviii,

pontificalns nostri anno iv.

Dat. die 8 martii 1728, ponlif. anno iv.

CCXVIII.

Insliluunlur qninque consiliarii , sive

sodi, ac secreiarii generales , ex di-

versis nalionihus eligendi, prò Ordine

Carmelilarnm "-.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis olTicii
,
quod auclore Do- eioiJìuim.

mino gerimus , sollicitudo postulai, ut

felici prosperoquc cbrislifidelium sub

suavi rcligionis iiigo mancipatorum re-

gimini et gubernio, quantum cum Do-

mino possumiis, providere iugiler sata-

gamus.

S 1 . Ad praeclarum itaque fralrum i"»iiiinio piac-
'

/-VI- dicla niolu pro-

B. Mariae de Monte Carmelo Ordinem, pn"-

quem peculiari apostolicae dilectionis

prosequimur affectu
,
paternae dirigen-

les considerationis inluitum , simulque

atlcndcnles salubri eiusdem Ordinis
,

illiusquc fratrum direction!, rcgularis-

quc inild disciplinae conservationi con-

diicibile fore, si in dicto Ordine, ubi

1 Ul in pag. praeced. tn. t.).

2 De quatiior assistentibiis geiieraiihns eius-

dem Ordinis , vide Innocentii Xil , const. ed,

siucxcviii, die 30 augusti
,

pontif. viii.
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Db miinere (

auctiMiUle li

ctoriim cons
liatoiiiMi.

non ila pridcin assislenliiirn generaliiini

numera aucloritale apostolica abolita ac

siippiessa fneninl, consiliarii, imta ino-

rem in inclylo
,
qnem profìtemnr, fra-

Iriim Praedicatornm Ordine landabiliter

vigeniem, constituerentur ac slabiliren-

tur : motu proprio , ac ex certa scicn-

lià ci matura deliberatione nostris, deque

aposlolicae poleslatis plenitudine , in

siipradiclo Ordine fratrum B. Mariae de

Monte Carmelo consilinm ad instar ipsius

Ordinis fratrum Praedicatornm
,
qnod

ex qninque religiosis, morum gravitale

ac rernm usu praestantibns, et tolidem

diversis nalionibus, ItalicA scilicet, Ger-

manica, Gallica, Ilispanicà et Lusitana,

coalescerc debeat, liarum serie perpe-

tuo inslituimus. Volentes ut quinque

consiliarii huiusmodi, ac eorum quilibet,

gaudeani titulo socii ac sccretariac' gc-

neralis primodicti Ordinis, cuius singu-

lare uniquc religioso bactenns deman-

dari soliUim olTicium ex nunc itidem

perpetuo supprirnimus , nec unquain

assislenlium generalium nomine utanlur;

ipsis autem consiliariis sive sociis ac

secretariis generalibus unaquacque eo-

rum rospcctive natio de victu et veslilu

aliisque necessariis sumplibus bonesle

provideat , ita quod illi singulis men-

sibns provisio", seu domestici sumptus

procuratori , necnon fratri qui cis ab

cpislolis erunl, impensas persolvere te-

neantur.

§ 2. Porro iideni consiliarii sive socii

l'ac secretarli generales voce activà et

-passiva in capitulis generalibus praedicti

Ordinis gaudeanl; sintque discreti nati

conventuum S. Mariae Transponlinae

et S. Martini ad Montes nuncupatorum

de Urbe eiusdem Ordinis, cum voto con-

sultivo, non vero decisivo, praeterquam

quoad ea quae decreta Romanorum Pon-

ì Forsan secrelarii legendum (r. t.).

2 Videtur legendiim provisori (r. t.).

lificum, immutalioncs constitutionum di-

cli Ordinis , ac stalula illius capitu-

lorum generalium speclanl, in quilius

semper habebunt volum decisivum ; of-

lìcium suum saltem per triennium cxer-

ccant, quo elapso, libere a priore gene-

rali ipsius Ordinis prò tempore existcnle

amoveri possint , re tamen prius cum
protcclore ipsius Ordinis communicalà;

in omnibus eidem priori generali sub-

sinl, et, ut aliis fralribus bonum prae-

beanl cxempliun, eboro et divinis officiis

diurnis ac nocturnis aliisque piis et

religiosis exercitiis interesse debcant,

ubique suavem Cbrisli odorem praese-

ferentes.

§ 3. Ad baec, de infrascriptorum fra-

trum expresse professorum Ordinis prae-

dicti fide, prudentià, inlegrilate, ebari-

tate, vigilanlià et religionis zelo pluri-

mum in Domino confisi , eorumque

singulares pcrsonas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdici!,

aliisque ccclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab hominc, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibel innodatae existunt, ad cf-

fectum praesentium dumtaxat conse-

quendum, harum serie absolventes et

absolutas' fore censentes, motu, scientiA

et potestatis plenitudine paribus, dile-

ctos filios losepbum Solari , Ilalum
,